## **ADJUDICAÇÃO**

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Igaporã — Bahia, no uso de suas atribuições, ADJUDICA o resultado do julgamento da Tomada de Preços nº. 0006/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO ALTO DO CRUZEIRO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ/BA, CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE, conforme especificações constantes do termo de referência anexo do edital, que declara vencedora a empresa abaixo:

LICITANTE VENCEDOR	LANCE FINAL VENCEDOR (R\$)
CONSTRUTORA STS LTDA, CNPJ: 05.294.691/0001-05	R\$ 743.698,61
Setecentos e quarenta e três mil e seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos	

Igaporã - Bahia, 08 de dezembro de 2022.

LUÍS CARLOS NEVES SOUZA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

MAGNO DE OLIVEIRA FARIAS Membro da Comissão Permanente de Licitação

TARCÍSIO FERNANDES DE OLIVEIRA Membro da Comissão Permanente de Licitação

## **HOMOLOGAÇÃO**

O Prefeito do Município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado do julgamento da Tomada de Preços nº. 0006/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO ALTO DO CRUZEIRO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ/BA, CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE, conforme especificações constantes do termo de referência anexo do edital, que declara vencedora a empresa abaixo:

LICITANTE VENCEDOR	LANCE FINAL VENCEDOR (R\$)
CONSTRUTORA STS LTDA, CNPJ: 05.294.691/0001-05	R\$ 743.698,61
Setecentos e quarenta e três mil e seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos	

Igaporã - Bahia, 08 de dezembro de 2022.

Newton Francisco Neves Cotrim
Prefeito Municipal